
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 21 березня 2019 року № 196

м. Кропивницький

Про розгляд звернення ініціативної групи 
автомобілістів Кіровоградської області

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію  голови постійної комісії  Кіровоградської обласної ради з питань
промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка  О.С.  стосовно  розгляду  звернення  ініціативної  групи
автомобілістів  Кіровоградської  області  щодо  необхідності  звернення  до
Верховної Ради України у частині прийняття проектів законів України № 9518
і  № 9519,  спрямованих  на  спрощення  розмитнення  та  оподаткування
автомобілів з іноземною реєстрацією, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови постійної комісії Кіровоградської обласної ради з
питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С. взяти до відома.

2. Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про
звернення депутатів Кіровоградської обласної ради до Верховної Ради України
щодо  необхідності  прийняття  проектів  законів  України  № 9518  і  № 9519,
спрямованих  на  створення  умов  для  доступності  придбання  автомобілів
громадянами України”.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

